Директору управления Мосводосбыт
Масалову Евгению Владимировичу
От Собственника Иванова Ивана Ивановича
Абонент №9000786
Адрес регистрации: 125445, г. Москва, ул. Беломорская, д.11, корп.1, кв.151
[bookmark: _GoBack]Контактный телефон: 8 903 626 43 53

Письмо на перерасчет по воде
   В связи с тем, что в квитанции по водоснабжению № 6809 от 06.06.2019 г. за период с 01.05.2019 по 31.05.2019 г. неверно указаны показания по воде, прошу Вас произвести перерасчет за этот период. Для чего предоставляю Вам верные исходные показания по воде:
на начало месяца:   01.05.2019 г.:

1. Прибор (горячая вода): № 83328 - 8,0
2. Прибор (горячая вода): № 79453 - 16,77

3. Прибор (холодная вода): № 82971 - 23,26
4. Прибор (холодная вода): № 88214 - 13,43
и конец месяца: 31.05.2019 г.:

1. Прибор (горячая вода): № 83328 - 9,3
2. Прибор (горячая вода): № 79453 - 19,9

3. Прибор (холодная вода): № 82971 - 27,06
4. Прибор (холодная вода): № 88214 - 15,42

Собственник:  _____________________________                         Иванов И.И.
10.06.19